glose. ut i eo nō t'neat' supplicū  
 sed sp'et' & p'mitt'. si semel g'esseimz  
 i mal' actibz miquid fiat. sed quae  
 fiat eē q'rendū. ut q'cuq' p' bonis  
 fuit' causis nec ip'a mala eē iudicet'.  
 ut iusticia m'ito punit' eū. q' dicit  
 se ~~subitū~~ subitūisse sup'flua diuiti  
 ut p'bet paup'. & falsū q' alienū  
 corripit testamentū ut is esset  
 heres q' facit et elemosinas lar  
 gas & nō ille q' nullas. et eū q'  
 se fecisse adultū v'ndit. ut p' eā  
 cū q' fecit hoīem de morte libet'.  
**S**ed dicit aliq's. igit' equandz  
 ē fur quilibz furi q' uolūtate  
 m'ie furat'. q's hor' dixit. **I**n hor'  
 duoz nō ideo quisq' ē bonz. q'a  
 peior ē v'ng. peior ē q' g'rupis  
 cendo q'm q' miserando furat'.  
 sed si furtū om'ne p'c'm ē. ab om'  
 furto abst'mendū ē. **Q**uis et de  
 eē p'candū etiā si aliud sit g'ing.  
 aliud leui' p'c'm. **Q**u' at' q'ramz  
 q's actz p'c'm sit ul' nō. **P**ri'quid  
 g'ing sit ul' leui' sit. intendit  
 lectoz p'positis ūbis tota mentis  
 g'sideatōne. q' nō t'utile hnt' ex  
 ercitatōne & dimostres q's actoz sit  
 p'c'm s' q' mala h' cām. nec ille  
 tm'. quia sūt nōnulli actz. q' et  
 si bona hnt' cām tm' p'ca sūt  
 ut sup' positū ē. **E**x quo g'sequi  
 videt'. qd' nō p' ex fine iudicat'  
 uolūtus siue actio mala. **D**icit  
 i illis q' p' se p'ca sūt. **I**lla em'  
 cū quis g'esset p' aliqua bona  
 causa. bonū vident' h're fine.

ner ex fine voluntatis e mala. nec  
ex uoluntate actio mala. sed ex acti  
one uoluntas fit pua. In quibz  
aliqui ponunt actum iudeor. q crua  
figendo xpm arbitrabant obse  
qui se pntie deo. q bonu fine  
sibi dicunt eos posuisse s deo  
obsequi. et tñ uoluntate eoz et actioz  
fore pusa asserunt. De bonis at  
nulla fit exceptio i pmissi uerbis  
augustinus qñ ois uoluntas bō  
ex fine sit bona. et ex fine uolu  
tatis et uoluntate ois bona actio  
bona e. Sed nō ois mala uolu  
tas ex fine mala e. nec ois mala  
actio ex fine et uoluntate mala e.  
et ois q hē mala cām mala est.  
sed nō ois q bona habet cām  
bona e. Ideoq cū ex affectu dicit  
ipom nomē opī i bonis opibz.  
gnaliter uea e hec regula. sed in  
malis illa excipitur q p se mala  
sūt. Oia igit hōia opa sūm iten  
tione et cām iudicant bona ul  
mala. Excipit q p se mala sūt  
i q sine puaitione sū nequeunt.

Quidā dicūt her p dicitā nō  
posse fieri bono fine. ~ ~ ~  
**Q**ue tñ qdā contendūt  
quāqū habē bonā cām. Et  
em̄ aliena furat ut paupibz  
fbuat nō p bono ut aut̄ fiat.  
p̄o em̄ bonū e aliena paupibz  
daē. Et em̄ de rapina sacrificiū  
deo offert ut ait auctōritas id̄  
fuit ut si filiu i respectu pat̄s  
uitmet ul sacrificiū caris